ZI ‘La France’ – 15 Allée de l’industrie – 85190 VENANSAULT
Tél. : +33(0)2 51 40 63 94 – Email : contact@carrosseriedelafrance.fr
SARL au capital de 50 000 € - RCS La Roche Sur Yon 801 989 294 – SIRET n°801 989 294 0013- CODE APE 2920Z – FR 70 801 989 294
BERCE NUE
POUR POIDS LOURDS
TOUS METIERS : CARROSSIER, ÉQUIPEMENTIER…
Machines mobiles, cuves, sableuses, bennes existantes…
DIMENSIONS
Référence du modèle proposé : BE.6000
P
h
o
to
 n
o
n
 c
o
n
tr
a
c
tu
e
lle
DESCRIPTIF Berce classe 1
Structure
● Berce normalisée: en IPN 200
● Voie (écartement des IPN) 1060 mm
● Hauteur d'anneau normalisée : 1420 mm - déport anneau 140mm
● Traverse Arrière : en tube 120x60mm,  longueur 2000mm
● Plats de liaison: entre IPN au pas de 625mm
● Rouleaux arrières: renforcés Ø170x200 mm ép.6mm
Peinture et Finition
● Protection: Dégraissage phosphatation à chaud
● Peinture: Apprêt
● RAL à définir : Blanc/Bleu/Gris ou Vert.
Nous consulter pour d'autres couleurs.
OPTIONS POSSIBLES:
- Rajouter des Twist-locks
- Voie 850mm - Déport 100mm
- Voie 1060mm - Déport 100mm
- Rouleaux AR Ø 140 x 200mm, Ecartement 1600mm
- Teintes RAL ou teintes « constructeurs»
Longueur Int.
(m)
Références
4.20 BE.4200
5.00 BE.5000
5.50 BE.5500
5.80 BE.5800
6.00 BE.6000
6.40 BE.6400
7.00 BE.7000